Pictoria **Hya.** vocatur sedunda species calcaaria ex his quas describit in cal.
Picra dicunt greci amara. nos vero corrupte pigrorum picron vero amarum.
Piericon vel pigratis sive **Hya.** ca. de calcitis est confectione sit ex duabus partibus calcitis et una cadimie.
Piesmatos. g. expissio **Cal.** se. ca. de pruritu.
Pigamon grece ruta nos piganum dicimus piganorum rute radix.
Pigania seu piganica apud Alerà. ca. de pleuresi sunt cerotaria que cum pisce fiunt. sed potius picania credo.
Pigniogomo **Pli.** herba est solvens ventres eructe folijs crossioribus et acutioribus. radice tenui lutei coloris terram olente caulo quadrangulari modico tenui flore oxiimi iuuenit in saxosis locis et ceteris.
Pignotica virtus apud **Hya.** ca. de aloe exponit sponsera sed puto corruptus. nam ypnotica sunt sponsera.
Pigris **Pli.** ab insigni amaritudine cognominatur rotundo folio tollit eximie verucas et cetera.
Pibylon a grecis vocatur herba saxosis montibus nascens semina magis herbacei coloris canle tenue radice parva semine rotundo papaveri simile hec sive serus facit partus. mas autem a semine tantum differens quod est incipiente olla **Pli.**
Pilos. g. argilla terra vidua que argillos dicitur.
Pillula a rotunditate dicta. s. parva pila in aliquibus antiquis libris cataputia pro pillula inuenitur.
Pillule caucani et caucanice apud **Malia.** chochie sunt.
Pinaster **Pli.** nihil aliud est qua pinus silvestris mire altitudinis et a meo raro sicut pinus in vertice copiosior eque dat resinam montuosis lignis et in planis.
Pina grece pistis in quo margarite generantur. interdum pro ipsa margarita dicitur.
Pinicellum dicitur. a forma pini acute sumitatis et est instrumentum ad aliqd abstergendū ab oculis precipue factum ex re molli sicut quo pictores pingunt. **Sal.** vero ad glanconem exponit spongiolam similiter et **Dem.**
Pinus arbor ab acumine foliorum dicea. pinum enim antiquum dicebant. greci alia piti alia peucem vocant quod nos piceas dicimus eo quod desudet picem **Ildorus.**
Piolope. g. passio marubii. li. de doc. greca.
Propson grece saniem ducens **Cal.** se. in confectione vnguenti tetraformaci.
Pros grece elkos pus sanies.
Pyper apium vel piper apum apud **Hya.** dicitur acorus.
Pyper erraticum sive **Hya.** dicitur latini serpillum.
Pyper dicunt greci ut nos arabes vero fusel. est ex eo longum quod est notum et est minoris siccitatis et maturitatis ceteris. et est ante quod separetur in ramenos ut patet per **Serapi.** proprio ca. deinde seperatur et sit piper album ante quod maturatur complete et est secundum **Gal.** maioris acutatis quod nigrum **Aui.** quanto ca. de dyacimino est piper album illud quod est paruum neque contractum. s. rugosum et neque est cortex eius crossus immo est grauis pondus sed nigrum est perfecte maturum et est notum.
Piperitis **Pli.** et siliquastrum appellamus castore taliter demonstrate. caulo rubro et longo densis geniculis folijs lauri semine albo tenui gustu piperis et ceteris.

Pir. g. ignis pira est rogus piretos febris.
Pirgites. g. troglites pastoris genus et cetera.
Pirgias **Hya.** aut solitus solia habet similia spatio sed oblongiora et viridiora sex vel septem erecta et levia abrues et forae habens plurima. nascit in peradiso vel in ortis. est gustu aspero et sippi. co nec semen nec virginem habens.
Pirenamelis quod vacuam dicere poterimus et cetera. **Dem.** Itē alibi de quadam paraconterij. forma sit inquit sumitas vacuata in similitudinem mellis. nam greci pirena vocant.
Pimpinella infra in saxifraga.
Piretrum vel piretron ut greci a pir quod est ignis eo quod ignem virtutem habeat **Hya.** piretrum herba est folia habens similia dauno agrifolia aut marathrum et virginem simile illius in qua virga capitellum est simile anero et obrotundum. radix eius crossitudine habens digitum unius gustu excalefactens vehementer et saluat pionocans et cetera. **Plinius** piretron vocant que nunquam floret arabice dicitur et herba eius vocatur tarcon **Step.** piretron barchacathaa et est piretrum.
Piria. g. calefactorum sometum per unum et tantum.
Pirialis sometatio pirese somentare.
Pirlapis et lampiris grece cicedula incedula nocticula. de doc. greca.
Pirithis lithos grece marchasithalapis optus ad deducendum ignem.
Pirodes. g. igne propterea flammat pirosis incendium.
Piron agrestis sive **Hya.** capi. de celidonia multi siccetidionam minorem vocant.
Piros grece rubicundus.
Piros grece frumentum triticum et fitos etiam.
Pirotica medicina adustia.
Pirsuris. g. nocticula lampiris ut supra.
Pissa. g. picem dicunt.
Pissaphatos mixta bituminis pice naturaliter sit **Plinius.**
Pistes alredadu apud **Aui.** ca. de cura cäcri sunt pisces parui petrosi.
Pisseleon est oleum quod per pice liquida vel cedria etiam sive **Pli.**
Pistachia dicitur. g. arabes vero fistachi imitantur greci. p. littera qua carent in. f. mutantur **Ildo.** pistacia inquit dicitur quod odo et nardi pistici referant.
Pithekos grece maymo sumia.

Pitibialis grece surfures capitis.
Pitibis inter species titimalorū a **B**ya. ponitū
 fit illas septē quas p̄cipaliter numerat.
Pitibiron grece furfur.
Pitibis grece pinus que et pituis aliquādo reperi
 tur inde resina pituina **I**lidorus.
Pitides vocant greci fructus in ramis pini reper
 tos sive ut latini cont.
Pitimia r̄sina q̄ nos abietale dicimus **B**rasco.
Pituissa **D**olini ad similitudinē foliorū pini ut ca
 mepitis q̄ qdā i titimali generū numerat fructes
 est filis picee flore paruo purpureo et cefā.
Pitari greci picem vocant.
Pit **D**oli liquida in europa teda coquitur naua
 libus inveniens multosq; alios ad usus lignū eius
 cōcūsus furnus vndiqz igni extat circūdato ferro
 ut primus sudor aque modo fluat canali hec in si
 ria cedrum vocatur vel cedria cui tanta vis ē ut
 in egypto corpora hominū defunctoꝝ eo perfusa
 seruentur sequēs liquor crassior iam picez fundit
 hec rursus in cotinas eras coniecta acetō sp̄s
 satur et coagulatur bricie cognomē accepit dolis
 dūtatax valisq; ceteris utilis ab aliis pice differēs
 colore rutilante et q̄ pigior est. reliqua omnia il
 la sunt epicea refine seruentibus coacta lapidi
 bus in alucis validi roboris aut si aluci non sunt
 struia congerie velut in carbonis usu hec i furnū
 additur farine mō tunsa nigriore dolore eadem
 refine si cum aqua leuius decoquatur coleturq;
 ruso colore lentescit ac stillatitia vocatur. Itē
 sibi liquida pīc oleumq; q̄ piseleon vocantur
 quēadmodū sicut vitimus quidā iteruz coquunt
 et vocatur palimpissiz et cefā. et infra non obmit
 tendum apud eosdem grecos zosippā vocari de
 rasam nauibus maritimus picem multo efficacio
 rem ad omnia quibus pices refineq; plunt et c.
Pit bricia idē q̄ colofonia a brichī grece q̄ est stri
 dere **D**oli. bricia sit epicea ratina in yspania aut
 epice nostris minime laudata est. n. retinax ama
 ra et arida graui odore et c.
Pit Romana **J**o. Sera. in vnguento ad ragadis
 ani i eodez vnguento in regali dispositione loco
 eius pīc greca et colofonia.
Pitiam greci picem dicunt.
Pitris et pitides. g. vt nos sorte a pīcos q̄ ē burus
 ex quo melio: es sunt.
Pitros grāc butus.
Pitacion grece est pustula paulo durior subalba
 acuta ex qua ipsum quod exprimitur humidus ē
Corne. cel.
Pitadrosin vocant greci stomachicam passionē. s.
 reumatissimum **L**al. **f**el.
Plantago **B**y. arnoglofis sive eptapleuron no
 men sumpliit a similitudine agnī lingue. nam
 greci arnon agnū vocat glossam linguaz seu rur
 sus q̄ septem adnata habeat germiam in longi
 tudinem. viij. lateribus. i. costis. silia et ideo epta.

pleuron vocatur latine plantago dicitur. **E**ius
 genera sunt duo vnum dicitur platipluron. est
 etiam aliud sed minus minus vero h̄z minuta fo
 lia et angusta et levia. virga eius multos habet an
 gulos inclinata ad terrā. florem viride h̄z et semē
 super ipsaz virgam. nascitur vero in cardarijs lo
 cis. Alterum vero genus plantaginis folia habet
 lata et ornatoria et numerosa. huius virge angulo
 se sunt et ruse habentes longitudinem vnius cu
 biti et a media virga usq; ad sursum semine ē ple
 huſ radices multas et teneras h̄z asperas et albas
 et crossitudine vnius digiti. nascitur locis aquo
 sis et in vallibus et in ortis et in pratis. melior est
 tamen maior et minor vero a multis lanceolo
 ta vocatur eo q̄ folium ad similitudinem cuspi
 die lancee habeat. plantago era. līsem albamel. i.
 lingua arietis dicitur.
Plantaleonis velut alij herba flaura habet odo
 rem aspalti. ē species trifoliū maior apud **B**ys.
 et ē illa de qua psequeſ plus i laudibus alijs spe
 ciebus secunduz arabes est species andachochē
 vt supra.
Platanos **S**tep. adulbium.
Platanos dicit **B**ys. vocari quandam speciem
 cassie lignee.
Platicorialis grece dilatatio pupille cum effusio
 ne **L**al. **f**el. capi. de ygrocollario et dicitur a platis
 q̄ est latum cori vero pupilla **D**emo. idem quā
 etiam midriasi vocavit.
Platy grece latum.
Platociminū ē dictu latum ciminū est fiseleos
 filer montanum grece platikimion.
Platiselinongre. apastrum et dictu latuz apī
 um li. de doc. greca.
Platilos fm **B**ya. vocat septima spē titima
 loū quas describitē dictu latorū foliorū.
Plegi vel pligi grece plaga vulnus piege plage
 vulnera.
Pleginos **S**tep. est lenticula amara.
Pleura grece latera inde.
Pleureticos pleureticus.
Pleuros latus costa pleure coste.
Plethon grece plenus **L**al. **f**e.
Pletericos plectoricus plenus repletus et c.
Plexin grece **D**emo. turborem et turbationem
 anuni greci dicit.
Plistolokia dr. iiiij. spē astrologie fm **D**oli.
Plita **D**au. ca. de ydropisi.
Plumbū vocat **D**oli. quādam egritudinez oculi
 que curatur cum quadam herba que grece dici
 tur molebdina q̄ est dictu plumbago.
Pneo grece flo spiro.
Pneuma spiritus vetus spiramē flatus alitus.
Pneumatosis vētositas **G**a. ad glauconē tracratu
 pmo de serib⁹. Itē **A**lex. de antidotis ad fm
 stomachū. Itē **D**iba. ca. de p̄noscicis.
Pneumō grece pulmo inde peripneumonia quā

Nos corrupte petipleumonia dicimus.

Pneus spiramē pneuse spirare flare anelare.

Dodagra ḡcē dca a podo q̄ ē pes podagricos.